Fisd de date /b Hoffmann Group

Garant crio
Banc de lucru Vario cu carcasa 24G, inaltime 850 mm, Blat din fag Multiplex,
20x%20G, Lungime blat: 1000mm

Date comanda

Numarul de comanda 922524 1000
GTIN 4062406084073
Clasa articolului 9GG

Descriere

Executie:

Banc de lucru cu constructie stabila din otel. Picioare de sprijin cu latimea 50 mm. Picioare cu
glisoare din plastic ce protejeaza podeaua. Cu 1 pereche de guseuri, cu rol de rigidizare. Carcasa
pentru sertare 24G cu posibilitate de inchidere centrala cu incuietoare cilindrica. Sertare cu
deschidere completa 100%, cu deschidere diferentiala si capacitate portanta 75 kg.
Echipare:

inaltime frontala a sertarului mm: 125

Livrare:

2 X picioare, 1 x pereche de guseuri, carcasa cu sertare, blat de lucru.

Accesorii optionale:

Accesoriile suplimentare, precum reglarea manuala pe inaltime, rotile, acoperirea laterala etc.
sunt prezentate la componentele individuale GridLine din grupa 92.

Culoare:

Corp, picioare si corpul sertarelor — gri deschis RAL 7035, partile frontale ale sertarelor — antracit
RAL 7016, acoperite cu vopsea pulbere. Corpul sertarelor nu poate fi configurat, doar gri
deschis RAL 7035.

Nota:

Livrarea se face pe componente, intrucat taxele de transport sunt mai mici. Livrare fara montaj.

Descriere tehnica
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Capacitate portanta banc/ masa de lucru - greutate
maxima distribuita pe raft (pe lemn)

Adancimea utila a sertarelor in G
Latime carcasa sertare

Blat de lucru adancime

Numar de sertare

Greutate

inaltime utila carcasa sertare
Blat de lucru lungime

Latime utila sertare

inaltime

Adancime utila sertare

inaltime carcasa sertare
Suprafata utila a sertarelor in G
Adancime carcasa sertare

Blat de lucru grosime

Serie

Latimea utila a sertarelorin G
Model de constructie

Grosimea materialului

Inaltime banc de lucru
Capacitate portanta per sertar / raft culisant
Grosimea placii

Deschiderea sertarului (partiala / completa)

Incuietoare cilindrica
Selectarea culorii

Caracteristici nume produs

Tip produs

400 kg

20
600 mm
750 mm

1

87 kg
125 mm
1000 mm
500 mm
850 mm
500 mm
200 mm

20x20
650 mm
50 mm

vario
20
Constructie din teava de otel
1T mm
850 mm
75 kg
50 mm
100 %

Element modular de insertie

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018,5012,5011, 5005, 3003
20x20G

Banc de lucru
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Accesorii

Sertar Inaltime frontala a sertarului 125 mm
Sild pentru GridLine Tip KO21

Tabla de imbinare Tip 1

Picior Inaltime 800 mm

Blat de lucru cu grosime de 50 mmdin fag Multiplex
Lungime blat 1000 mm

Carcasa 24G cu sertare Inaltime / numar de sertare 200/1

927800 125
914227 KO21
9271221
927000 800

926081 1000

927600 200/1
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